１／２ページ

様式第１号（第６条関係）

令和３年３月１０日

渋川市長 様

個 人 住 所 渋川市石原８０番地

（法人所在地）

個 人 氏 名 有限会社 ○○フードサービス

（ 法 人 名 ） 印

法 人 代 表 者 代表取締役 渋川 太郎

職 ・ 氏 名 印

電 話 番 号 ０２７９（ ２２ ）２５９６

携帯電話番号 ０９０ （○○○○）○○○○

日中に連絡の付く電話番号を記載してください

渋川市小規模事業者感染症対策環境整備支援補助金交付申請書

渋川市小規模事業者感染症対策環境整備支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、

関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

また、申請に当たっては、渋川市小規模事業者感染症対策環境整備支援補助金交付

要綱第３条（補助対象者）及び第４条（補助対象経費）の規定に該当することを誓約

し、補助金交付審査のために市が市税の納税状況を調査することに同意します。

記

１ 常時使用する従業員の数 ３ 人

２ 申請者の主たる業種

３ 備品の使用状況及び使用目的

以下のとおりの状況及び目的で備品を使用し、新型コロナウイルス感染症対策を実

施しながら営業することを誓約します。

私（当法人）の事業全体のうち、主たる業種は（ 飲食サービス 業）です。

（記載例：客席にアクリルパーティションを設置し、また客席間の距離をとることで一般顧

客に対する飛沫感染対策を行いながら飲食店営業を継続します。）

アクリルパーティションを１０個、サーモマネージャー（非接触式の自動検温

装置のことです）を１個購入予定です。 パーティションは客席に設置して、飛

沫感染対策を行います。 サーモマネージャーは来客型店舗の入り口に設置し、

体温が３７．５℃以上のお客様は入店をご遠慮いただきます。

以上の対策を行いながら、飲食店営業を継続していきたいと思います。

２／２ページ

４ 補助対象備品の実績及び予定

備品設置店舗

の 名 称
レストラン ○○

備品設置店舗

の 所 在 地
渋川市 渋川□□番地○○

備品設置店舗

の 営 業 業 種 大分類＿Ｍ＿に該当する＿飲食サービス＿＿業

令和２年４月１日から令和３年２月４日までに購入した備品について

備品の内訳 支払年月日 購入金額（税抜）

年 月 日 円

年 月 日 円

年 月 日 円

年 月 日 円

年 月 日 円

①既に購入した備品の

購入金額小計（税抜）
円

これから購入する備品について

備品の内訳 購入予定日 購入予定金額（税抜）

アクリルパーティション

（計１０個）
令和３年４月１０日 ４０，０００円

サーモマネージャー

（１個）
令和３年４月２０日 ７０，０００円

年 月 日 円

年 月 日 円

年 月 日 円

②これから購入する備品の

購入予定金額小計（税抜）
１１０，０００円

③備品購入（予定）金額の合計

（①＋②）

１１０，０００円

補助金請求見込額
（③の２／３、１００円未満切捨て、

上限１０万円）

７３，３００円